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Tubo LED T8 18W G13 120cm per Serre

Potenza Flusso Luminoso Forma
18W 860 LM T8

LED PLANT TUBE

26mm

Potenza

Chip LED

Dimmerabile

Materiale

Cicli ON/OFF

CRI

Durata

Fascio Luminoso
Fattore di Potenza (PF)
Sensore

Temperatura d'Esercizio
Garanzia

EAN

=

Certificato RoHS

=

Report LVD

-

Scheda tecnica

Certificato CE-LVD

[\

18W
V-TAC

\[e}

Vetro + PET

> 15000

>95

20000 ore
160°

>0.9
Compatibile
-20°C a +45°C
2 anni

3800157619356

PLANT TUBE

Flusso Luminoso
Forma

Grado di Protezione
Attacco

Colore

Dimensione
Efficienza Luminosa
Lunghezza

Potenza Equivalente

Tecnologia LED

Tensione di Alimentazione

MOQ

Unita di misura

B8 Report EMC
B§ Report RoHS
B Certificato CE-EMC

860 Im
T8
P20
G13

Bianco
1200x26mm
50 Im/W
120cm

36W

SMD
AC:180-240V
1pz

pz

Sede Legale: Via Carlo Tenca, 22 - 20124 Milano (MI) | Sede Operativa: Via D'Acquisto, 19 - 20060 Pozzuolo Martesana,


https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/6326/attachments/6326-Certificato%20RoHS-e5.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/6326/attachments/6326-Report%20EMC-e3.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/6326/attachments/6326-Report%20LVD-e4.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/6326/attachments/6326-Report%20RoHS-e2.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/6326/attachments/scheda-tecnica-sku-6326-zplo.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/6326/attachments/certificato-ce-emc-6326-rfa5.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/6326/attachments/certificato-ce-lvd-6326-qxjt.pdf
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